
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj  4/09.,  1/12., 

1/13. i 3/13.- pročišćeni tekst  ) i članka 7. Odluke o dodjeli bespovratnih potpora tradicijskim 

odnosno umjetničkim obrtima na području Grada Koprivnice, zamjenik koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice  29.06.2017. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o odobrenju bespovratnih potpora tradicijskim, odnosno umjetničkim obrtima na 

području Grada Koprivnice 

 

 

I. 

 

Temeljem provedenog Javnog natječaja, objavljenog u Glasu Podravine od 12. svibnja 

2017. godine, odobravaju se bespovratne potpore tradicijskim, odnosno umjetničkim obrtima 

na području Grada Koprivnice, u ukupnom iznosu od 99.997,73 kuna,  u cilju očuvanja 

kulturnog nasljeđa te brige o očuvanju zanimanja koja s razvitkom industrijske proizvodnje 

postaju zanemarena ili postupno nestaju, a prema Tabeli Povjerenstva  za dodjelu bespovratnih 

potpora tradicijskim, odnosno umjetničkim obrtima na području Grada Koprivnice, koja se 

nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

    

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka, teretit će Proračun Grada Koprivnice za 

2017. godinu poziciju 600, konto  3523 -  subvencije poljoprivrednicima, malim i srednjim 

poduzetnicima,  a uplatiti će se temeljem podataka iz Tabele iz točke I. ovog Zaključka 

 

KLASA: 301-01/17-01/0005 

URBROJ: 2137/01-05-01/2-17-8 

Koprivnica, 29. lipnja 2017.  

 

 

 

      

                                                GRADONAČELNIK: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 
 

 
 




